Press Release

（参考配布）

報道関係者 各位

マイロターグⓇ点滴静注用 5mg（一般名：ゲムツズマブオゾガマイシン）

に関する米国での措置について

 本日午後４時頃、マイロターグⓇ点滴静注用 5mg の製造販売業者であるファ

イザー（株）より、別添のとおり本町記者クラブ※に投げ込み発表を行った旨の

連絡がありましたので、お知らせします。（※薬業業界紙の記者クラブ）

平成２２年６月２２日

医薬食品局安全対策課

(担当・内線) 課長補佐 野村(２７５２)

鈴木（２７９１）

(代 表 電 話 )  ０３(５２５３)１１１１

（ダイヤルイン）  ０３(３５９５)２４３５

IAEUA
スタンプ